2021年7月

お客様各位

株式会社 日 陸

事業本部

東京オリンピック・パラリンピックの開催に伴う輸配送サービスへの影響について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東京オリンピック・パラリンピックの開催に伴い、下記の期間中は東京・横浜港近郊の交通規制

等による渋滞発生により一部貨物の輸配送に遅れが生じる可能性がございます。

お客様におかれましては、余裕のある納期設定や遅延の周知等、円滑な物流維持にご理解ご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

＜開催期間＞

・オリンピック

  7 月23 日(月) ～ 8 月8 日(日)※

・パラリンピック

 8 月24 日(火) ～ 9 月5 日(日)

※7月22日(木)、 23日(金)、8月9日（月）は祝日扱い、7月24日(土)は通常土曜日扱いとな

ります。

なお、上記期間中は迂回や拘束時間増に伴う追加費用発生や、時間指定のお約束が出来ない場

合、納期変更をお願いする場合等がございますこと、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

詳細に関しご不明点等御座いましたら、弊社各担当者までお問い合わせください。

以上